
\/ÝKAZ \/ÝMĚR 

Stavba: Oprava střechy S výměnou střešní krytiny z polykarbonátu 

objekt: Hala 6 

místo: DPMU, a.s., Vozovna tramvají Mrštíkova 850/3, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 

datum: 

objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

zhotovitel: PVD STAVBY s.r.o. 

zpravoval: 

datum: 30.05.2024 

číslo 

položky položka m.j. množství CEI13 Cena za položku 
V 

1 
polykarbonát dutinkový tl.20mm 7W opál, deska 

1x8,1m -73 ks, deska 1x10,8m - 8 ks 
m2 1 445 850,00 Kč 

přítlačný profil STANDART 60mm čen/ený RAL,
2 

10,8m - 9 ks, 8,1m - 72 ks, 1m - 246 ks
` 

bm 324 240,00 Kč 

3 gumové těsnění EPDM do profilu STANDARD bm 101 970,00 Kč 

antikorozní nátěr podkladní ocelové konstrukce
4 

včetně očištění konstrukce 
m2  1 448 365,00 Kč 

5 demontáž a likvidace stávající krytiny m2 654 075,00 Kč 

vzv 

montáž lešení, délka budovy 82m, Sırka budovy 7,5m,
6 

výška budovy 8m 
kpl 280 000,00 Kč 

7 demontáž lešení kpl  50 000,00 Kč 

8 nájem lešení
` 

_ J 

den  30 000,00 Kč 

CELKEM BEZ DPH 43 34 500,00 Kč 

Provozní vlifl na stavbě: 

1) Přerušení provozu v hale: 

Během prací bude nutné přerušit provoz myčky a servisní rampy pro tramvaje - dle dohody při prohlídce. 

2) Přístup ze Severní strany: 

Přístup je omezený kvůli Sousednímu objektu a mezistřešnímu žlabu. 

3) Přístup Z jižní strany: 

Podél celé jižní strany se nachází množství kabelů trolejového vedení pod proudem. 

Po dohodě je možné odpojit proud, ale trolejové vedení omezuje možnost pohybu plošin nebo pojízdného lešení 

4) Zabezpečení proti zatečení během realizace: 

Dle sdělení provozu není během realizace nutné provádět zabezpečení proti zatečení. 

Je možné postupně odstrojit polovinu světlíku a provádět nátěry a výměnu polykarbonátu po částech. 

Celková cena zahrnuje použití plošin, lešení a speciálních lávek.



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 30.5.2024 v 08:44:06. EPVid:+QwRyqKGz6ATqNtuae1sOYzTls64WbE9 

Uplný výpiS 

Z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 

_ _ oddíl C, vložka 365024_ _ 
Datum vzniku a zápisu: 29. března 2022

_ 

Spisová značka: C 365024 vedená u Městského soudu V Praze 

_ _zapSáno 29. března_2Q22 

Obchodní firma: PÝ/Ď STAVBY s.r.o. 
zapsáno 29. března 2Q22 

Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 O0 Praha 1 

zapsáno 29. břgna 2022 

ídøíťifikačníčisıøz 143 93 182 

' '_ ' _ _ 
zapsáno 29. března 2022 

Právní forma: Spolecnost S ručením omezeným 

zapsáno 29. března 2022 

Předmět podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

S obory činnosti: 

- Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti; 

- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků; 

- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení; 

- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 

povahy. 

zapsáno 29. března 2022 

lzolatérství 

zapsáno 29. března 2022 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

zapsáno 29. března 2022 

Statutární orgán: 

jednatel: 

lng. PETR ZRNÍK, dat. nar. 14. srpna 1979 

č.p. 644, 783 16 Dolany 

Den vzniku funkce: 29. března 2022 

Den vzniku členství: 29. března 2022 

zapsáno 29. břtäıa 2022 

jednatel: 

VRATISLAV FLORIÁN, dat. nar. 13. února 1988 

třída T. G. Masaryka 1491, 413 01 Roudnice nad Labem 

Den vzniku funkce: 29. března 2022 

Den vzniku členSt\/í: 29. března 2022 

zapsáno 29. března 2022 

_ _ _ _ _ \/ymazáno 15. října 2022 

jednatel: 

VRATISLAV FLORIÁN, dat. nar. 13. února 1988 

Předonín 162, 411 08 Bechlín 

Den vzniku funkce: 29. března 2022 

Den vzniku členst\ıí: 29. března 2022 

zapsáno 15. října 2022 

Počet členů: 2 

zapsáno 29. března 2022 

Způsob jednání: Společnost zastupuje každý jednatel samostatně. 

údaje pıaınê ke dni: 30. Května 2024 03:54 1/2



Společníci: 

Společník: Ing. PETR ZRNÍK, dat. nar. 14. Srpna 1979 

‹ˇ:.p. 644, 783 16 Dolany 

oddíl C, vložka 365024 

ZapsăEıo_29. března 2022 

ZapSáno_29. března 2022 

Podíl: Vklad: 1 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 50% 

Společníkz VRATISLAV FLORIÁN, dat. nar. 13. února 1988 

Zapsáno 29. března 2022 

třída T. G. Masaryka 1491, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zapsáno 29. března 2022 

yymazáno 15. října 2022 

Podíl: Vklad: 1 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 50% 
Zapsáno 29. března 2022 

\/ymazáno 15. října 202_2 

_VRATISLAV FLORIÁN, dat. nar. 13. února 1988 

Předonín 162, 411 08 Bechlín 

Společníkz 

Zapsáno 15. října 2022 

Podíl: Vklad: 1 000,- Kč 

Splacenoz 100% 

Obchodní podíl: 50% 

žákıanıni kapitál: 2 000,- Kč 

Zapsáno 15. října 2022 

_ _ _ _ _ Zapsáncgäıbřezna 2(Ĺ2 

Údaje platné ke dni: 30. května 2024 03:54 2/2



à Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group 

_ 
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

Koope ratnfa IČO; 47115617 

zzzzflz“ vv 
Í z 

oov 0 I* 
Potvrzení O pojisteni 

Potvrzujeme, že jsme S pojistnikem, PVD STAVBY s.r.o., IČ: 14393182. adresa Sídla: Rybná 716/24. 

110 00 Praha 

uzavřeli pojistnou smlouvu Č

Pojistnik ie totožný s pojištěným. 

Tato pojistná Smlouva je uzavřena s účinností od 3.6.2023 do 2.6.2026 

Pojištění je sjednáno pro pñpad právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 

jinému v Souvislosti S činnosti nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě. 

Základní pojištění je sjednáno S limitem pojistného plnění ve výši: 20 000 000,- Kč. 

Výše uvedený limit pojistného plnění je homí hranici plnění pojistitele zjedné pojistné události Na úhradu 

všech pojistných události nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 

vsouhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění Sjednaného vpojistné smlouvě. je-li 

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 

nastalých během doby trvání pojištěni pojistné plnění v Souhmu maximálně do výše limitu pojistného plnění 

Sjednaného v pojistné Smlouvě. 

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o připojištění uvedené v pojistné smlouvě. 

* Toto potvrzení O pojištěni je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištěni se řídí pojistnou Smlouvou a 

pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součásti výše uvedené pojistné smlouvy. 

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky. 

V Plzni dne: 5.6.2023 

cıă 
podpis Zástušce pojistitele ,,„„.„„„,. ..,.,,n_z„,-„.. „_ podpšzástupce pojistitele 

Qfııı ııı^`ı=r `ı'._`;ł »Buď 
'L“;_u;r__„ cm" 

d 
. . . 

z~=`ˇ` il :_ 41
. 

un erwrıt r specialista nm“ "› ' un erwnter 

-lb 

stránka I Z I


